
Zarządzenie Nr  255/2021 

Burmistrza Miasta Łowicza  
z dnia 21 września 2021 roku 

  w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników  
Urzędu Miejskiego w Łowiczu 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnych (tj. Dz.U z 2021 roku poz. 1372),  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 o  pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) oraz § 3 ust. 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz. 936 z późn. zm.) zarządzam: 
 
§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Łowiczu, 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 351/2016 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia  
31 października 2016r., zmienionego zarządzeniem nr 194/2017 Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 11 maja 2017r., zarządzeniem nr 487/2017 z dnia 14 grudnia 2017r. oraz 
zarządzeniem nr 234/2018 z dnia 3 lipca 2018r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
1) W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Łowiczu 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, 

 
2) W  załączniku nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Łowiczu w III tabeli –stanowiska pomocnicze i obsługi liczba porządkowa 8 
otrzymuje brzmienie: 

 

8  Konserwator, 
 rzemieślnik 

wykwalifikowany, 
 elektryk, 
 malarz, 
 introligator 
 palacz c.o., 
 

 IX – XIII 
 
 
 
 
 
 

- zasadnicze 6 

 

 

 

 

 

zasadnicze 6 

podstawowe5 

- 

 
 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3. Zmiany do Regulaminu wynagradzania, o których mowa w § 1, wchodzą w życie po 
upływie 14 dni, od daty podania do wiadomości pracowników w sposób przyjęty w zakładzie, 
tj. poprzez osobiste zaznajomienie się w Wydziale Organizacyjnym, z mocą obowiązującą od 
1 października 2021 roku. 
 

 
 

Burmistrz 
Krzysztof Jan Kaliński 

  
 
 
 
 
 

    



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  255/2021 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 
21 września 2021r w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania 
pracowników UM w Łowiczu 

 
Tabela 

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Lp. Kategoria 
zaszeregowania 

Kwota w złotych 
od – do  

1 I 2.000  -  2.500 

2 II 2.020  -  2.600 

3 III 2.040  -  2.800 

4 IV 2.070  -  3.000 

5 V 2.100  -  3.200 

6 VI 2.130  -  3.400 

7 VII 2.160  -  3.600 

8 VIII 2.190  -  3.800 

9 IX 2.220  -  4.000 

10 X 2.250  -  4.200 

11 XI 2.280  -  4.400 

12 XII 2.310  -  4.600 

13 XIII 2.340  -  4.800 

14 XIV 2.370  -  5.000 

15 XV 2.400  -  5.200 

16 XVI 2.440  -  5.400 

17 XVII 2.500  -  5.600 

18 XVIII 2.600  -  5.800 

19 XIX 2.700  -  6.100 

20 XX 2.900  -  6.400 

21 XXI 3.100  -  6.800 

22 XXII 3.300  -  7.300 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


